

Príloha č. 1

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky :

Nákup čistiacich prostriedkov a iného spotrebného materiálu

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana v Čadci

Názov tovaru	Merná jednot.	Ročná spotr.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
Ajax 1l	ks	20	1,208	24,17	1,45	29,00
Ariel prášok sypaný 13 kg	ks	2	26,658	53,32	31,99	63,98
Bonux 6 kg	ks	5	6,240	31,20	7,49	37,44
Brait na nábytok 300ml Pledge	ks	4	1,380	5,52	1,66	6,62
Cif citr. tekutý prášok 500ml	ks	20	1,210	24,20	1,45	29,04
Citra 400 g	ks	25	0,890	22,25	1,07	26,70
Clin 500 ml MR	ks	10	1,108	11,08	1,33	13,30
Clin na okná a rámy 750 ml	ks	10	1,242	12,42	1,49	14,90
Diava parket. 750ml	ks	30	1,630	48,90	1,96	58,68
Domestos 750 ml	ks	30	1,158	34,75	1,39	41,70
Drátenka kovová 1 ks 40g	ks	10	0,350	3,50	0,42	4,20
Fixinela 500ml	ks	40	0,950	38,00	1,14	45,60
Fixinela tabl.pisoar 1 kg	ks	2	4,990	9,98	5,99	11,98
Handra tkaná bavln. 70x60 biela	ks	50	1,250	62,50	1,50	75,00
Húbka veľká riad	bal.	135	0,333	44,96	0,40	53,95
Hydroxid sodný 1000g	ks	5	2,158	10,79	2,59	12,95
Indulóna A64 100 g	ks	120	1,233	147,96	1,48	177,55
Indulóna nechtíková 100 g	ks	20	1,233	24,66	1,48	29,59
Jar 1 l /900 ml/	ks	165	1,450	239,25	1,74	287,10
Jednorázové rukavice igelitové	bal.	20	0,767	15,33	0,92	18,40
Kefa WC 4312 WC súprava	ks	10	0,630	6,30	0,76	7,56
Metla - PVC- Dlhý chl p záhradna	ks	10	1,540	15,40	1,85	18,48
Metla ciroková	ks	10	2,240	22,40	2,69	26,88
Metla s rúčkou PVC - krátky chl p	ks	3	1,500	4,50	1,80	5,40
Obrúsky biele	bal.	200	0,558	111,66	0,67	133,99
Osviežovač spray 300 ml	ks	10	0,683	6,83	0,82	8,20
Palica na zmetak 120cm	ks	2	1,000	2,00	1,20	2,40
Persil prací gél 3,65 l (2,5L)	ks	1	6,450	6,45	7,74	7,74
Prášok Fixinela 400g	ks	20	1,120	22,40	1,34	26,88
Prášok persil 1,4 kg(Bonux 2kg)	ks	4	2,492	9,97	2,99	11,96
Priemyselné utierky 21,5cm x 67cm midi	ks	120	1,625	195,00	1,95	234,00
Pronto 250 ml / 300 ml /	ks	3	2,283	6,85	2,74	8,22
Rukavice gumové č. 7,8,9,10	ks	100	0,641	64,10	0,77	76,92
Ryžak na palicu	ks	2	1,180	2,36	1,42	2,83
Sáčky do koša hrubé 30 l 10ks	ks	20	0,575	11,50	0,69	13,80
Sáčky do košov 50x60 50ks hrubšie	ks	52	0,666	34,63	0,80	41,56

Sáčok mikroténový 200x300	bal.	100	0,183	18,33	0,22	22,00
Sáčok mikroténový 300x400	bal.	20	0,275	5,50	0,33	6,60
Savo 1 l	ks	52	0,800	41,60	0,96	49,92
Savo plieseň 500 ml MR	ks	21	2,150	45,15	2,58	54,18
Savo voňavé 1l univerzal(PRIM)	ks	50	1,025	51,25	1,23	61,50
Savo WC 750g	ks	12	1,066	12,79	1,28	15,35
Silan 2 l 1,8 l 1,85 l	ks	4	2,158	8,63	2,59	10,36
Sóda kryštalická 1 kg	kg	76	0,908	69,03	1,09	82,84
Spray na mravce nástraha Cobra	ks	1	1,683	1,68	2,02	2,02
Tekuté dezinfekčné mydlo 5 l	ks	2	3,355	6,71	4,03	8,05
Tekuté mydlo 0,5 l s pumpičkou	ks	2	0,740	1,48	0,89	1,78
Tekuté mydlo 5 l	ks	4	3,355	13,42	4,03	16,10
Toal.mydlo 100 g	ks	100	0,140	13,95	0,17	16,74
Utierka švedska 40x40	ks	30	0,508	15,25	0,61	18,30
Utierka švedska 50x60	ks	15	1,100	16,50	1,32	19,80
Vedro pvc 10 l	ks	10	1,308	13,08	1,57	15,70
Veldone 500 ml(750ml)	ks	34	1,900	64,60	2,28	77,52
Vôňa wc osv. 150 g	ks	10	0,575	5,75	0,69	6,90
Vrecia hrubé 70x110 10 ks	ks	10	1,433	14,33	1,72	17,20
Vrecia pvc rolka 120L 25 ks	ks	40	2,833	113,32	3,40	135,98
Vrecia pvc rolka 70x110 hrubšie 1 ks	ks	10	0,533	5,33	0,64	6,40
Vrecká do koša 60x70 hrubšie 25 ks	ks	102	0,890	90,78	1,07	108,94
Zmetak ručný drevený /metlička drevená/	ks	3	1,020	3,06	1,22	3,67
Zvon na výlevku	ks	2	1,838	3,68	2,21	4,41
Spolu				2022,29		2426,75

Ceny uviesť vrátane dopravy